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CIA DE INVESTIMENTO E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIAS

DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO

EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024 e 31 DE DEZEMBRO DE 2023

(EMR$1)
Capital Social Capital a Lucros/Prejuizos TOTAIS
DESCRICAO Realizado Integralizar Acumulados Saldos Pat Liquido

SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 347.607.531,65 40.735.547,38 -119.962.109,48 227.645.422,17
Subscri¢éo de Capital 0,00 0,00
Integralizagao do Capital

Redugéo do Capital Social 0,00 0,00
Resultado do Exercicio -2.547.105,16 -2.547.105,16

SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2023

347.607.531,65

40.735.547,38

-122.509.214,64

225.098.317,01

Subscri¢éo de Capital

Integralizagao do Capital
Redugéo do Capital Social
Resultado do Exercicio

-327.241,99

-327.241,99

SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024

347.607.531,65

40.735.547,38

-122.836.456,63

224.771.075,02




