



CIA DE INVESTIMENTO E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIÁS

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO
EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024 e 31 DE DEZEMBRO DE 2023
(EM R\$ 1)

DESCRIÇÃO	Capital Social Realizado	Capital a Integralizar		Lucros/Prejuízos Acumulados	TOTAIS Saldos Pat Liquido
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022	347.607.531,65	40.735.547,38		-119.962.109,48	227.645.422,17
Subscrição de Capital	0,00				0,00
Integralização do Capital					
Redução do Capital Social	0,00				0,00
Resultado do Exercício				-2.547.105,16	-2.547.105,16
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2023	347.607.531,65	40.735.547,38		-122.509.214,64	225.098.317,01
Subscrição de Capital					
Integralização do Capital					
Redução do Capital Social					
Resultado do Exercício				-327.241,99	-327.241,99
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024	347.607.531,65	40.735.547,38		-122.836.456,63	224.771.075,02